
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 

И ТУРИЗМА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.11.2017 № 114-к              г. Магадан 

 

О назначении на должность руководителя областного государственного 

бюджетного учреждения культуры «Магаданская областная детская 

библиотека» 

 

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с Положением о министерстве культуры и туризма Магаданской 

области, на основании личного заявления работника, приказываю: 

1. Назначить на вакантную должность директора областного 

государственного бюджетного учреждения культуры «Магаданская областная 

детская библиотека» Кубе Наталью Евдокимовну с 08 ноября 2017 года. 

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы (Липатова А.Ю.) 

обеспечить заключение трудового договора с Кубе Н.Е. в установленном 

законодательством порядке. 

 

 

Министр          Л.А. Горлачева 


